Solverunt ambo. Duplicetur.

Henricus Buekentop omnia bona Petri Smedeken habita ab eo et habenda vendita sibi a magistro Johanne de Hees per judicem mediante sententia etc prout in litteris (dg: ?e) hereditarie supportavit Arnoldo Snoec sutori filio quondam Lamberti Witmeri pro una medietate et (dg: ad opus) Vreze filie dicti quondam Lamberti #ad opus ipsius Vreze et ad opus# (dg: et) liberorum eiusdem Vreze ab ipsa genitorum et generandorum pro reliqua medietate cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: hoc adiuncto) #{regel 1} excepto hereditario censu trium aude scilt et quarte partis unius aude scilt quem censum dictus Henricus promiserat se daturum et soluturum conventui de Porta Celi {regel 2} ex domo et area dicti quondam Petri sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Henrici van der Rennen et aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Wechter ex alio# 'quod dicta Vreza ultimodictam medietatem ad eius vitam integraliter possidebit post eius obitum ad dictos eius liberos genitos et generandos hereditarie devolvendam. Testes Johannes et Egidius datum sexta post assumptionis. Scabini noluerunt.

BP 1184 f 389v 03 vr 20-08-1406.

Voornoemde Arnoldus Snoec schoenmaker zvw Lambertus Witmeri en Vreza dvw voornoemde Lambertus en Lambertus zv voornoemde Vreza beloofden voornoemde Henricus Buekentop schadeloos te houden van voornoemde goederen en van alle beloften mbt deze goederen door voornoemde Henricus gedaan aan Arnoldus van Ghele of aan het klooster Porta Celi {geen testes of datum}.

Dicti Arnoldus et Vreza #cum tutore et Lambertus filius dicte Vreze# promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# predictum Henricum ab huiusmodi bonis predictis #{hier BP 1184 f 389v 09 invoegen}# et ab omnibus dampnis servare indemnem.

BP 1184 f 389v 04 vr 20-08-1406.

Voornoemde Arnoldus Snoec schoenmaker zvw Lambertus Witmeri beloofde aan voornoemde Vreza dvw voornoemde Lambertus, tbv haar en haar kinderen die ze heeft en zal verkrijgen, één helft voor zijn rekening te nemen van alle lasten uit de goederen van wijlen Petrus Smedeken.

Solvit II grossos.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicte Vreze ad opus sui et liberorum ipsius Vreze ab ipsa (dg: et q) genitorum et generandorum quod ipse unam medietatem (dg: quam) omnium onerum #solvendorum aut faciendorum ex quibuscumque bonis# (dg: que) Petri (dg: -us) quondam Smedeken (dg: ex predictis eius bonis solvere et facere consuet et tenebatur) exnunc deinceps singulis annis taliter dabit solvet et faciet quod nec dicte Vreze et eius liberis genitis et generandis nec ad et supra hereditates et bona eorum dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra. Scabini noluerunt.